

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 700040075 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení interního auditu  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	1	13,43Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	2	12,34Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron transparentní		bal	100	110,35	1	110,35Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	4	99,24Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	4	102,60Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	6	16,68Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	8	8,72Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
375	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	černá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	1	2,90Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	1	3,99Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	2	2,90Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 491,45Kč**

Konec sestavy